Os bens descritos no Anexo I deste Termo destinam-se exclusivamente

para fins e uso de interesse social, conforme informado no ofício de solicitação dos
bens.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
Para efeito contábil, o valor dos materiais doados é de R$ 536,00

(quinhentos e trinta e seis reais), sendo o valor residual de R$ 53,60 (cinquenta e três
reais e sessenta centavos), conforme informado pela Comissão de Patrimônio,
ressaltando-se que não foi possível realizar a reavaliação do Armário San
Remo, cor marfim, por se tratar de armário planejado.